ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021

O Município de Carmópolis, Estado de Sergipe, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura de Carmópolis, em atendimento às disposições legais e à
Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE, torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e
mediante informações a seguir:
OBJETO: CONCESSÃO DO DIREITO REAL DE USO DE 03 ÁREAS,
COMPREENDENDO 02 IMÓVEIS COM 1168,45m² e 1621,48m² e 01
TERRENO COM ÁREA TOTAL DE 3881,29m², PARA INSTALAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO INSDUTRIAL, COMERCIAL OU PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, PELO PERÍODO DE 05 ANOS, MEDINTE MELHOR
TÉCNICA.
DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 14/12/2021 (quatorze do dezembro
de dois mil e vinte e um) às 08h30min (oito horas e trinta minutos).
PRAZO DE CONCESSÃO: 10 (dez) anos
BASE LEGAL: As normas gerais desta licitação serão regidas pela Lei Federal n°. 8.666
de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei 8.883/94 e suas alterações.
PARECER JURÍDICO: 94/2021.
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, na
sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça 16 de outubro, 135, nesta
Cidade, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no
horário das 07:00h às 13:00h, pelos telefones: (079) 3277-1210, ou através do e-mail:
licitacao@carmopolis.se.gov.br .

Carmópolis/SE, 22 de outubro de 2021.

Clevson Rodrigues da Silva Macedo
Presidente CPL